PAGE
2

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ

РЕШЕНИЕ

	12 октября  2009 года
	                                № 25/271

г. Нижние Серги

Об установлении общих результатов выборов депутатов Думы

муниципального образования рабочий поселок Атиг
11 октября 2009 года состоялись выборы депутатов Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг по двум пятимандатным избирательным округам.

В соответствии со статьями 88 - 91 Избирательного кодекса Свердловской области и на основании двух протоколов и решений окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг по двум пятимандатным избирательным округам Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг  РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг по двум пятимандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными 10 депутатов Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг (список избранных депутатов прилагается).

3. Направить настоящее решение Думе муниципального образования рабочий поселок Атиг.

4. Официально опубликовать настоящее решение в газете «Новое время».

5. Выдачу удостоверений вновь избранным депутатам Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг провести 22 октября 2009 года после официального опубликования настоящего решения и представления в окружные избирательные комиссии кандидатами, признанными избранными, документов (копий документов) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  Пономарева С.В.

	Председатель Нижнесергинской

районной территориальной

избирательной комиссии
	С.В.Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской

районной территориальной

избирательной комиссии
	И.Г. Полосова

Приложение

к решению Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

от 12 октября 2009 года № 25/271

                                                        СПИСОК

избранных депутатов Думы муниципального образования

рабочий поселок Атиг

1. Пятимандатный избирательный округ № 1:

1) Карпова Ирина Михайловна

2) Корель Андрей Александрович

3) Косинец Людмила Федоровна

4) Морозова Ольга Матвеевна

5) Певцов Виктор Владимирович

2. Пятимандатный избирательный округ № 2:

1) Карпов Лев Владимирович

2) Потапов Юрий Федорович

3) Савичев Евгений Иванович

4) Фетисова Марина Владимировна

5) Шершнев Николай Николаевич

3